
Hledáme SVÁŘEČE– 1 směna, nástup ihned!
 až 40 000 Kč

 Břeclav       

Základní informace
Jsi zkušený svářeč a hledáš stabilní zaměstnání s férovými podmínkami? Umíš pracovat s nerezem, vyznáš
se ve výkresech a dbáš na kvalitu? Přidej se k menší, výrobně-technologické společnosti se silným zázemím
a moderním pracovním prostředím!

Náplň práce
Svařování nerezových a kovových materiálů metodou TIG nebo laserem  
Výroba technických celků dle výkresové dokumentace  
Práce v jednosměnném provozu bez přesčasů  
Spolupráce s týmem odborníků ve výrobním procesu  

Požadavky
Máš vyučení v technickém nebo strojírenském oboru (nebo odpovídající praxi)  
Ovládáš svařování nerezu (TIG nebo laser)  
Praxe zámečníka je výhodou  
Umíš číst výkresovou dokumentaci  
Jsi pečlivý, zodpovědný a spolehlivý  
Minimálně 3 roky praxe ve svařování  

Nabízíme
Práce na hlavní pracovní poměr ve stabilní společnosti s dlouholetou tradicí  
Nástup možný ihned  
Jednosměnný provoz  
25 dní dovolené  
Roční prémie  
Příspěvek na stravování (výběr ze 6 jídel přímo v areálu)  
Příspěvek 500 Kč na penzijní nebo životní pojištění  
Zvýhodněný mobilní tarif i pro rodinu Pokud hledáš jistotu, slušné podmínky a práci, která má smysl –
ozvi se nám! Těšíme se na spolupráci. 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


